
05/04/2024, 17:47 PORTARIAS DE 26 DE MARÇO DE 2024 - PORTARIAS DE 26 DE MARÇO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://w w w.in.gov.br/w eb/dou/-/portarias-de-26-de-marco-de-2024-550395464 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/03/2024 | Edição: 60 | Seção: 2 | Página: 1

Órgão: Presidência da República/Casa Civil

PORTARIAS DE 26 DE MARÇO DE 2024

O MINISTRO DE ESTADO DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA , no uso de suas

atribuições e tendo em vista o disposto no art. 4º do Decreto nº 9.794, de 14 de maio de 2019, resolve:

Nº 364 - EXONERAR

DIEGO PEDERNEIRAS MORAES ROCHA do cargo de Assessor Especial da Secretaria Especial

para o Programa de Parcerias de Investimentos da Casa Civil da Presidência da República, código CCE

2.15.

Nº 365 - NOMEAR

ALEXANDRE ARAÚJO CARNEIRO, para exercer o cargo de Assessor Especial da Secretaria

Especial para o Programa de Parcerias de Investimentos da Casa Civil da Presidência da República,

código CCE 2.15, ficando dispensado da função que atualmente ocupa.

RUI COSTA DOS SANTOS

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL

O MINISTRO DE ESTADO DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA , no uso de suas

atribuições e tendo em vista o disposto no art. 4º do Decreto nº 9.794, de 14 de maio de 2019, resolve:

Nº 366 - NOMEAR

UGO DE BARROS BRAGA, para exercer o cargo de Chefe da Assessoria Especial de

Comunicação Social do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional, código CCE 1.15.

RUI COSTA DOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


